
UCHWAŁA NR XLIX/445/2024 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

W sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit i. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) oraz 
art. 111 pkt 1, pkt. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zmianami) Rada Gminy Miedzichowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/427/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 45.879.485,71 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 26.191.791,52 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 19.687.694,19 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 2.047.532,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
uchwały, 

-  środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
378.644,77 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 82.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2024 rok w kwocie 30.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 49.224.129,70 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżących w wysokości 
27.349.434,93 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 21.538.472,86 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 11.877.351,51 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.661.121,35 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.745.523,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.889.038,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 
96.401,07,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 1



3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 2.047.532,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały.  

5. Wydatki majątkowe w kwocie 21.874.694,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 419.748,16 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. § 4 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 3.344.643,99 zł zostanie sfinansowany z tytułu: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 42.247,30 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych 3.302.396,69 zł.”. 

4. § 5 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3.514.643,99 zł rozchodów 
w wysokości 170.000,00 zł. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5 do uchwały.”. 

5. § 10 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„W planie dochodów i wydatków określa się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.456.704,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem sytemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 1.489.309,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
uchwały.”. 

6. § 13 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu: 

1. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 75.000,00 zł, 

2. części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
15.000,00 zł przeznacza się na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 99.641,49 zł.”. 

7. § 14 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 600.000,00 zł,na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy.”. 

8. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2024 w wysokości 200.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 100.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 100.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 400.000,00 zł.”. 

9. § 16 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się sumę 600.000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania.”. 

10. § 17 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 2



1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu, z wyjątkiem wydatków, 
które są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej oraz 
nie powodujących likwidacji istniejących zadań lub tworzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

6. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7. Dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

1) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, 

2) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu.”. 

11. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetowych na 2024 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetowych na zadania zlecone na 
2024 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetowych na 2024 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetowych na zadania zlecone na 
2024 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych na 2024 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
w 2024 roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 3



9) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań w ramach Programu "Polski Ład" na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
9 do niniejszej uchwały. 

10) W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocowego 
dla Obywateli Ukrainy dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 4



zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok 
załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIX/445/2024 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 5 288 872,00 613 530,00 5 902 402,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 530,00 14 530,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 14 530,00 14 530,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 804 000,00 599 000,00 4 403 000,00  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 599 000,00 599 000,00 
 

630   Turystyka 144 266,00 0,00 144 266,00  
 63095  Pozostała działalność 144 266,00 0,00 144 266,00  

  
2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 2 782,72 2 782,72 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

64 266,00 -64 266,00 0,00 

 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 61 483,28 61 483,28 

 

750   Administracja publiczna 117 683,48 314 378,77 432 062,25  
 75095  Pozostała działalność 51 516,48 314 378,77 365 895,25  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 64 736,94 64 736,94 

 

          

BeSTia      Strona 1 z 2  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 1



 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 7 192,92 7 192,92 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 218 204,24 218 204,24 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 24 244,67 24 244,67 

758   Różne rozliczenia 6 315 794,00 2 215,00 6 318 009,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 811,00 2 215,00 4 026,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 811,00 2 215,00 4 026,00 

852   Pomoc społeczna 566 486,46 4 417,00 570 903,46 

 85295  Pozostała działalność 226 966,00 4 417,00 231 383,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 454,00 4 417,00 22 871,00 

         
Razem: 44 944 944,94 934 540,77 45 879 485,71 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 2



zmiana planu dochodów budżetowych na zadania zlecone na 2024 rok 
załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIX/445/2024 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 0,00 14 530,00 14 530,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 530,00 14 530,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 14 530,00 14 530,00 
 

          
Razem: 2 033 002,00 14 530,00 2 047 532,00  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 1



zmiana planu wydatków budżetowych na rok 2024 

załącznik nr 3 do Uchwały nr XLIX/445/2024 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 299 128,27 695 680,00 6 994 808,27 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 86 723,00 14 530,00 101 253,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 530,00 14 530,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 327 533,27 681 150,00 5 008 683,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 681 150,00 812 150,00 

630   Turystyka 106 500,00 43 500,00 150 000,00 

 63095  Pozostała działalność 106 500,00 43 500,00 150 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 782,35 -2 782,35 0,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 782,72 2 782,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 500,00 43 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 483,65 -61 483,65 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 483,28 61 483,28 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 062 710,00 21 900,00 5 084 610,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 173 000,00 21 900,00 4 194 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 21 900,00 461 900,00 

750   Administracja publiczna 4 984 237,48 402 972,70 5 387 210,18 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 481 000,00 10 000,00 491 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 423 000,00 10 000,00 433 000,00 

 75095  Pozostała działalność 166 216,48 392 972,70 559 189,18 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 503,10 22 503,10 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 751,20 8 751,20 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 28 782,00 28 782,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 11 193,00 11 193,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 13 443,41 13 443,41 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 5 227,99 5 227,99 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 218 212,67 218 212,67 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 859,33 84 859,33 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 355 532,00 12 000,00 367 532,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 355 532,00 12 000,00 367 532,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 12 000,00 72 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 1



 

801   Oświata i wychowanie 11 872 917,37 -108 155,77 11 764 761,60 

 80101  Szkoły podstawowe 7 595 487,37 -108 155,77 7 487 331,60 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 94 132,84 -90 106,84 4 026,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 048,93 -18 048,93 0,00 

855   Rodzina 1 863 605,00 4 417,00 1 868 022,00 

 85595  Pozostała działalność 16 924,00 4 417,00 21 341,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 029,00 269,00 1 298,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 15 431,36 4 027,18 19 458,54 

  
4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

387,52 100,98 488,50 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 76,12 19,84 95,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 699 809,81 -10 500,00 11 689 309,81 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 503 809,81 -14 500,00 1 489 309,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 447 745,81 -14 500,00 1 433 245,81 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 156 300,00 4 000,00 160 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 4 000,00 61 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 596 314,89 15 000,00 2 611 314,89 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 210 000,00 19 000,00 1 229 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 060 000,00 19 000,00 1 079 000,00 

 92195  Pozostała działalność 187 884,54 -4 000,00 183 884,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 893,51 -4 000,00 51 893,51 

         
Razem: 48 147 315,77 1 076 813,93 49 224 129,70 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 3



zmiana planu wydatków budżetowych na zadania zlecone na rok 2024 

załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/445/2024 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 14 530,00 14 530,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 530,00 14 530,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 530,00 14 530,00 

         
Razem: 2 033 002,00 14 530,00 2 047 532,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 1



zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

załącznik nr 5 do Uchwały nr XLIX/445/2024  
Rady Gminy Miedzichowo  
z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 5 716 904,00 681 150,00 6 398 054,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 825 000,00 681 150,00 4 506 150,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 681 150,00 812 150,00  

   Budowa drogi Miedzichowo (poczta) 0,00 6 150,00 6 150,00  

   Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Miedzichowie i Piotrach 0,00 675 000,00 675 000,00  

630   Turystyka 100 000,00 43 499,63 143 499,63  

 63095  Pozostała działalność 100 000,00 43 499,63 143 499,63  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 500,00 43 500,00  

   Wiata turystyczna Bolewice 0,00 43 500,00 43 500,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 483,65 - 61 483,65 0,00  

   Wiata turystyczna Bolewice 61 483,65 - 61 483,65 0,00  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 483,28 61 483,28  

   Wiata turystyczna Bolewice 0,00 61 483,28 61 483,28  

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 159 800,00 21 900,00 4 181 700,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 040 000,00 21 900,00 4 061 900,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 21 900,00 461 900,00  

   Modernizacja budynku Miedzichowo, Poznańska 19 400 000,00 8 400,00 408 400,00  

   Przyłącze gazowe sala wiejska Bolewice 0,00 13 500,00 13 500,00  

750   Administracja publiczna 25 000,00 303 072,00 328 072,00  

 75095  Pozostała działalność 0,00 303 072,00 303 072,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 218 212,67 218 212,67  

   Cyberbezpieczny samorząd M 0,00 218 212,67 218 212,67  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 859,33 84 859,33  

   Cyberbezpieczny samorząd M 0,00 84 859,33 84 859,33  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 12 000,00 72 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 12 000,00 72 000,00  

 
 Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 12 000,00 72 000,00 
 

   Przyłącze gazowe do strażnicy OSP Bolewice 30 000,00 12 000,00 42 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 311 669,14 19 000,00 1 330 669,14 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 210 000,00 19 000,00 1 229 000,00 
 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

1 060 000,00 19 000,00 1 079 000,00 
 

   Modernizacja budynku PKP w Lewiczynku 1 055 000,00 19 000,00 1 074 000,00 
 

 
 

Razem 20 794 073,14 1 080 621,63 21 874 694,77 
 

 

 

Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego  

na 2024 rok 

      Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XLIX/445/2024 

      Rady Gminy Miedzichowo 

      z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

Sołectwo Błaki 20 351,91 0,00 20 351,91 

600 60016 4270 
Modernizacja dróg gruntowych 

Zachodzko-Zawada, Zawada-Lewiczynek 
17 951,91  17 951,91 

600 60016 4300 Wykonanie lampy przy adresie Zawada 1 600,00  600,00 

921 92195 4210 
Spotkanie w celu przygotowania wieńca 

dożynkowego z płodów rolnych 
800,00  800,00 

921 92195 4210 
Grzybobranie połączone z wykładem o 

grzybach 
1 000,00  1 000,00 

Sołectwo Bolewice 80 442,35 0,00 80 442,35 

600 60016 6050 Próg zwalniający na ul. Żytniej 25 000,00  25 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP Bolewice 5 000,00  5 000,00 

921 92195 4190 
Aktywizacja mieszkańców - 

współorganizacja Dnia Bolewic 
2 500,00  2 500,00 

921 92195 4210 
Wydatki bieżące sołectwa, udział w 

wydarzeniach patriotycznych 
4 942,35  4 942,35 

921 92195 4220 
Wydatki bieżące sołectwa, udział w 

wydarzeniach patriotycznych 
500,00  500,00 

921 92195 4300 
Aktywizacja mieszkańców - 

współorganizacja Dnia Bolewic 
17 500,00  17 500,00 

926 92695 6050 Piłkochwyty na boisku sportowym 25 000,00  25 000,00 

Sołectwo Bolewicko 30 246,32 0,00 30 246,32 

600 60016 4210 

Dofinansowanie wykonania progu 

zwalniającego na drodze gminnej w 

Bolewicku 

6 500,00  6 500,00 

600 60016 4300 
Montaż oprawy lampy ulicznej na 

istniejącej sieci w Bolewicku 
3 000,00  3 000,00 

854 85495 4210 

Adaptacja pomieszczenia gospodarczego 

na potrzeby sołectwa w budynkach 

gospodarczych przy SZSM 

3 000,00  3 000,00 

854 85495 4270 
Remont sieci wewnętrznych w budynku 

SZSM 
15 000,00  15 000,00 

921 92195 4210 Integracja społeczności sołectwa 1 746,32  1 746,32 

921 92195 4300 Integracja społeczności sołectwa 1 000,00  1 000,00 

Sołectwo Grudna 35 394,63 0,00 35 394,63 

900 90004 4210 Poprawa estetyki sołectwa 0,00 + 4 000,00 4 000,00 

921 92109 4210 Zakup ogrodzenia przy garażu 3 894,63  3 894,63 

921 92109 4210 Doposażenie sali wiejskiej 1 000,00  1 000,00 

921 92109 6050 
Budowa garażu przy Sali wiejskiej w 

Grudnej 
10 000,00  10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 1



921 92109 6050 
Zakup i montaż klimatyzacji na Sali 

wiejskiej w Grudnej 
10 000,00  10 000,00 

921 92195 4210 Zakup ławek na plac zabaw w Grudnej 4 000,00 -4 000,00 0,00 

921 92195 4210 
Aktywizacja mieszkańców - Dzień 

Dziecka i Konie i Powozy 
2 000,00  2 000,00 

921 92195 4210 Wydatki bieżące sołectwa 1 500,00  1 500,00 

921 92195 4300 
Aktywizacja mieszkańców - Dzień 

Dziecka i Konie i Powozy 
3 000,00  3 000,00 

Sołectwo Jabłonka Stara 35 153,31 0,00 35 153,31 

750 75075 4300 Promocja wsi i sołectwa 1 000,00  1 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP Jabłonka Stara 3 000,00  3 000,00 

921 92109 4210 
Zamontowanie kamer 2 szt. Na terenie 

przy świetlicy wiejskiej 
5 000,00  5 000,00 

921 92109 4210 
Zamontowanie klimatyzacji na Sali 

wiejskiej 
8 528,82  8 528,82 

921 92109 4210 

Przedsięwzięcie w ramach "Wielkopolska 

odnowa wsi" - zakup mebli kuchennych na 

świetlicę wiejską 

5 000,00  5 000,00 

921 92109 4210 Zakup drewnianych stołów i ławek 1 624,49  1 624,49 

921 92195 4210 

Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 

1 000,00  1 000,00 

921 92195 4210 Organizacja imprez na terenie sołectwa 8 000,00  8 000,00 

921 92195 4210 Remont placu zabaw 2 000,00  2 000,00 

Sołectwo Lewiczynek 22 604,30 0,00 22 604,30 

700 70005 6050 

Dokumentacja projektowa na 

zagospodarowanie budynków i terenu po 

byłej stacji kolejowej w Lewiczynku 

0,00  0,00 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 10 000,00  10 000,00 

921 92109 4210 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 604,30  604,30 

921 92109 4360 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00  2 000,00 

921 92195 6580 

Dokumentacja projektowa na 

zagospodarowanie budynków i terenu po 

byłej stacji kolejowej w Lewiczynku 

5 000,00  5 000,00 

921 92195 4210 Spotkania warsztatowe mieszkańców 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4220 Spotkania warsztatowe mieszkańców 0,00  0,00 

921 92195 4300 Akcja sprzątania wsi 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4300 Spotkania warsztatowe mieszkańców 2 000,00  2 000,00 

Sołectwo Łęczno Toczeń 21 478,11 0,00 21 478,11 

900 90004 4210 Utrzymanie porządku i estetyki wsi 2 000,00  2 000,00 

921 92109 6050 
Położenie kostki przed salą wiejską w 

Prądówce 
10 000,00  10 000,00 

921 92109 6050 
Rozbudowa biesiadnika o pomieszczenia 

kuchenne 
9 478,11  9 478,11 

Sołectwo Miedzichowo Lubień 52 850,62 0,00 52 850,62 

600 60016 4270 Naprawa drogi w Lubieniu 10 000,00  10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 2



754 75412 4210 Doposażenie OSP w Miedzichowie 3 000,00  3 000,00 

900 90004 4210 Poprawa estetyki sołectwa 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4190 Aktywizacja mieszkańców 4 000,00  4 000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4210 

Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 

300,00  300,00 

921 92195 4210 
Doposażenie placu zabaw w 

Miedzichowie 
10 000,00  10 000,00 

921 92195 4210 
Współorganizacja dożynek gminnych w 

Miedzichowie 
1 550,62  1 550,62 

921 92195 4300 
Współorganizacja dożynek gminnych w 

Miedzichowie 
6 000,00  6 000,00 

921 92195 6050 
Wykonanie kontenera sanitarnego nad 

zalewem w Miedzichowie 
15 000,00  15 000,00 

Sołectwo Piotry 20 191,03 0,00 20 191,03 

600 60016 4270 Ulepszenie drogi gminnej w Piotrach 10 000,00  10 000,00 

900 90004 4210 Utrzymanie porządku i estetyki wsi  3 500,00  3 500,00 

900 90004 4300 Utrzymanie porządku i estetyki wsi 5 000,00  5 000,00 

921 92195 4190 Integracja mieszkańców wsi - konkursy 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4210 Integracja mieszkańców wsi - konkursy 691,03  691,03 

Sołectwo Prądówka 23 730,49 0,00 23 730,49 

600 60016 4270 utwardzenie drogi gminnej 3 000,00  3 000,00 

921 92109 6050 Położenie kostki przed salą wiejską 20 000,00  20 000,00 

921 92195 4210 Wydatki bieżące sołectwa 730,49  730,49 

Sołectwo Stary Folwark 32 981,36 0,00 32 981,36 

600 60016 4270 
Utwardzenie drogi gminnej w Starym 

Folwarku 
32 981,36  32 981,36 

Sołectwo Szklarka Trzcielska 20 191,03 0,00 20 191,03 

921 92195 4210 Spotkanie aktywizujące mieszkańców 500,00  500,00 

921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4300 
Realizacja projektu zagospodarowania 

terenu rekreacyjnego "Biesiadnik" 
0,00  0,00 

921 92195 4300 Spotkanie aktywizujące mieszkańców 1 500,00  1 500,00 

921 92195 6050 
Realizacja projektu zagospodarowania 

terenu rekreacyjnego "Biesiadnik" 
17 191,03  17 191,03 

Sołectwo Zachodzko 24 132,70 0,00 24 132,70 

921 92109 4210 Doposażenie sali wiejskiej 6 000,00  6 000,00 

921 92109 6050 
Zakup i montaż klimatyzacji na Sali 

wiejskiej w Zachodzku 
10 000,00  10 000,00 

921 92195 4210 Zakup tablicy informacyjnej sołectwa 4 000,00  4 000,00 

921 92195 4210 wydatki bieżące sołectwa 4 132,70  4 132,70 

Ogółem 419 748,16 0,00 419 748,16 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 3



 

 

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600 60016 4210 6 500,00  6 500,00 

600 60016 4270 73 933,27  73 933,27 

600 60016 4300 3 600,00  3 600,00 

750 75075 4300 1 000,00  1 000,00 

754 75412 4210 11 000,00  11 000,00 

854 85495 4210 3 000,00  3 000,00 

854 85495 4270 15 000,00  15 000,00 

900 90004 4210 7 500,00 +4 000,00 11 500,00 

900 90004 4300 5 000,00  5 000,00 

921 92109 4210 41 652,24  41 652,24 

921 92109 4360 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4190 7 500,00  7 500,00 

921 92195 4210 52 893,51 -4 000,00 48 893,51 

921 92195 4220 500,00  500,00 

921 92195 4300 32 000,00  32 000,00 

Razem bieżące 263 079,02 0,00 263 079,02 

600 60016 6050 25 000,00  25 000,00 

700 70005 6050 0,00  0,00 

921 92109 6050 69 478,11  69 478,11 

921 92195 6050 32 191,03  32 191,03 

921 92195 6580 5 000,00  5 000,00 

926 92695 6050 25 000,00  25 000,00 

Razem majątkowe 156 669,14 0,00 156 669,14 

Ogółem 419 748,16 0,00 419 748,16 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 4



 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

                                                                       załącznik nr 7 do Uchwały nr XLIX/445/2024  
                                                                       Rady Gminy Miedzichowo  
                                                                       z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 514 643,99 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 42 247,30 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 472 396,69 

Rozchody ogółem:  170 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 170 000,00 

 

 

 

 
Na kwotę przychodów w § 905 (42.247,30 zł) składają się:  

1.  32.605,81 - przychody z tytułu niewykorzystanych środków w 2023 r. z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

2. 9.641,49 - niewykonane wydatki określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2023r.  

 Strona 1 z 1  
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 1



 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki  

związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w 2024 roku 

 
 

                                                                     Załącznik Nr 8 do Uchwały nr XLIX/445/2024 

                                                                     Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                     z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 

I DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.456.704,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.456.704,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1.448.704,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

3.000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

5.000,00 

Ogółem 1.456.704,00 

 

II. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.489.309,81 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.489.309,81 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 38.400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.264,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  7.170,00 

  4120 Składki na fundusz pracy 1.030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.433.245,81 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.000,00 

Ogółem 1.489.309,81 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Programu 

,, Polski Ład” na 2024 rok 

                                                             
                                                               Załącznik Nr 9 Uchwały Nr XLIX/445/2024 

                                                                      Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                      z dnia 17 kwietnia 2024 r.        

 I. DOCHODY 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 3.694.000,00 0,00 3.694.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.694.000,00 0,00 3.694.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: program 

Inwestycji Strategicznych  na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3.694.000,00 0,00 3.694.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.600.000,00 0,00 3.600.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

3.600.000,00 0,00 3.600.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: program 

Inwestycji Strategicznych  na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3.600.000,00 0,00 3.600.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

8.935.700,00 -77.140,00 8.858.560,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

8.550.000,00 0,00 8.550.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: program 

Inwestycji Strategicznych  na 

realizację zadań inwestycyjnych 

8.550.000,00 0,00 8.550.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 385.700,00 -77.140,00 308.560,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: program 

Inwestycji Strategicznych  na 

realizację zadań inwestycyjnych 

385.700,00 -77.140,00 308.560,00 

Ogółem 16.229.700,00 -77.140.00 16.152.560,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 1



II. WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 3.694.000,00  3.694.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.694.000,00  3.694.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: program 

Inwestycji Strategicznych  na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3.694.000,00  3.694.000,00 

   Modernizacja drogi 

Miedzichowo – Łęczno – Toczeń 

950.000,00  950.000,00 

   Modernizacja dróg gminnych 

Miedzichowo, Łęczno, Bolewice 

2.744.000,00  2.744.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.600.000,00  3.600.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

3.600.000,00  3.600.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3.600.000,00  3.600.000,00 

   Modernizacja budynku 

Miedzichowo, ul. Poznańska 19 

3.600.000,00  3.600.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

8.935.700,00 -77.140,00 8.858.560,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

8.550.000,00  8.550.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

8.550.000,00  8.550.000,00 

   Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Bolewicach RF Polski 

Ład 

8.550.000,00  8.550.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 385.700,00 -77.140,00 308.560,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: program 

Inwestycji Strategicznych  na 

realizację zadań inwestycyjnych 

385.700,00 -77.140,00 308.560,00 

   Modernizacja oświetlenia 

ulicznego 

385.700,00 -77.140,00 308.560,00 

Ogółem 16.229.700,00 -77.140,00 16.152.560,00  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 2



 

 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocowego dla Obywateli Ukrainy 
       

      Załącznik Nr 10 do Uchwały nr XLIX/445/2024 

      Rady Gminy Miedzichowo 

      z dnia 17 kwietnia 2024 r. 
DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 16,48 0,00 16,48 

 75095  Pozostała działalność 16,48 0,00 16,48 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie  zadań bieżących 

w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

16,48 0,00 16,48 

758   Różne rozliczenia 1.811,00 +2.215,00 4.026,00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 1.811,00 +2.215,00 4.026,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie  zadań bieżących 

w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1.811,00 +2.215,00 4.026,00 

852   Pomoc społeczna 18.454,00 +4.417,00 22.871,00 

 85295  Pozostała działalność 18.454,00 +4.417,00 22.871,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie  zadań bieżących 

w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

18.454,00 +4.417,00 22.871,00 

Ogółem 20.281,48 +6.632,00 26.913,48 

 

 

 

WYDATKI 

 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 16,48 0,00 16,48 

 75095  Pozostała działalność 16,48 0,00 16,48 

  4840 Honiara, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

13,78 0,00 13,78 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

2,70 0,00 2,70 

801   Oświata i wychowanie 112.181,77 -108.155,77 4.026,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 112.181,77 -108.155,77 4.026,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 1



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

94.132,84 -90.106,84 4.026,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

18.048,93 -18.048,93 0,00 

852   Pomoc społeczna 1.530,00 0,00 1.530,00 

 85295  Pozostała działalność 1.530,00 0,00 1.530,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacone obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP 

1.500,00 0,00 1.500,00 

  4840 Honiara, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

25,45 0,00 25,45 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

4,55 0,00 4,55 

855   Rodzina 16.924,00 +4.417,00 21.341,00 

 85595  Pozostała działalność 16.924,00 +4.417,00 21.341,00 

  3280 Świadczenia związane z 

udzieleniem pomocy Ukrainy 

1.029,00 +269,00 1.298,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacone obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP 

15.431,36 +4.027,18 19.458,54 

  4840 Honiara, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

387,52 +100,98 488,50 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

76,12 19,84 95,96 

Ogółem 130.652,25 -103.738,77 26.913,48 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1 poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 934.540,77 zł z tego:  

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 613.530,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

- rozdział 60004 – dotacja celowa na organizację transportu na wybory samorządowe – 14.530,00 zł, 

- rozdział 60016 – dotacja celowa otrzymana z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
na budowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowościach Piotry i Bolewicko. 

Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 314.378,77 zł są to 
środki pozyskane w ramach konkursu granowego pn. „Cyberbezpieczny Samorząd”. 

Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.215,00 zł – są to środki na 
edukacje dzieci z Ukrainy. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 4.417,00 zł są to środki na 
świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększając wydatki o kwotę 1.076.813,93 zł. 

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 695.680,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

- rozdział 60004 – środki na organizację transportu na wybory samorządowe – 14.530,00 zł, 

- rozdział 60016 – środki na budowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowościach Piotry 
i Bolewicko – 681.150,00 zł. 

Dział 630 Turystyka dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 43.500,00 zł z przeznaczeniem na 
rozbiórkę przystanku autobusowego w miejscowości Bolewice oraz na utwardzenie terenu w miejscu w którym 
powstanie nowy przystanek. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 21.900,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

- projekt przyłącza gazowego do sali wiejskiej w Bolewicach – 13.500,00 zł, 

- projekt zmieniający do budynku Miedzichowo, ul. Poznańska 19 – 8.400,00 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 402.972,70 zł 
z przeznaczaniem na: 

- rozdział 75075 – środki na realizacje działania „Wiklinowa muzyka w Miedzichowie” – 10.000,00 zł, 

- rozdział 75095 - środki na zadanie pn. „Cyberbezpieczny Samorząd”. – 392.972,70 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na dokumentacje oraz projekt kotłowni gazowej w OSP Bolewice. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 108.155,77 zł są to środki 
przeznaczone na edukacje dzieci z Ukrainy. 

Dział 855 Rodzina dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 4.417,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 
10.500,00 zł w tym: 

- rozdział 90002 – dokonuje się korekty nadwyżki środków w związku z gospodarką odpadami, zmniejszając 
plan o 14.500,00 zł, 

- rozdział 90004 – dokonuje się zwiększenia planu o 4.000,00 zł i są to wydatki w ramach funduszu 
sołeckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 1



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
15.000,00 zł w tym: 

- rozdział 92120 – dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 19.000,00 zł z przeznaczeniem na koszty 
inspektora nadzoru w związku z realizacją inwestycji modernizacja budynku PKP Lewiczynek, 

- rozdział 92195 – dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 4.000,00 zł i są to wydatki w ramach funduszu 
sołeckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D87C15-342A-4BED-A7F1-A54F09D35131. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIX/445/2024 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. tir. 1 (5) w § 1 ust. 3
	zm. tir. 2 (6) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 6
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 8
	pkt 1 w § 1 ust. 8 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 8 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 10
	pkt 1 w § 1 ust. 10 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 10 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 10 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 10
	pkt 1 w § 1 ust. 10 zm. ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 10 zm. ust. 7


	ust. 11 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 10 w § 1 ust. 11


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie


